Ses(
AVISO DE SI.ISPf,NSAO

Edital de Concorrência n " 2{/000015-CC

O Sesc Serviço Social do Comércio. Adminislração Regional no Estado do Piauí. atrar. cls tla
('omissâcl Penllanente de Licitação. torna público. a quem possa interessar. quc SUSPENDE
o prazo dc abeftura relêrente a licitação na modalidade Conconência n" 241000015-CC. com

critério dc' julgamento do tipo Menor Preço por Lote. A presente licitação destina-se ao

Registro de Preço para aquisição de EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA, E PILATES,
COM MONTAGEM E INSTALAÇÃO, para atender as Unidades Operacionais Scsc

lleira Rio, Sesc Centro de Atividades de Floriano e Sesc Centro dc Atividades rle Picos,

localizadas nos respectivos endereços: Sesc Beira Rio - Av. Nações linidas, s/n - Do

Carmo, Parnaíba - PI, 64200-0,Í0, Sesc Centro de Atividades de Floriano - Rua.loão
(ionçalves Filho S/N, CEP: 64.800-000, Tiberão - Floriano-Pl, Sesc Ccntro dc

Atividades de Picos - Rua Maria dos Remédios Nogueira Barros, n" 260, llairro Junco,

Picos (Pl), CEP 61600-000, conr observância nas cspeciÍicações e condiç<ies constantes nestc

instrunrento convocatório e ANIIXOS I. enr làcc de impugnação quc cnseja a análise do

cdital.

Teresina (PI). l l dejulho de 2024

Maria Yas oares Marques

Presidente da CPL do Sesc/PI

SESC - Serviço Social do comérciô I oepa.tâmento Regional I www.pi.sesc.com.br

Av Campos Salês, 1 '1 1 1 - Centro - Teresrna/Pl CEP & 000-300 TEL + 5521 863217 2800